
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/20013 

z dn. 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Lokalna Strategia Rozwoju otrzymuje nowe brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


